UFFICIO

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

GIUDICE SPORTIVO

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA
Comunicato GSR/UNDER 12/03

Campionato under 12 2023/2024

( Riunione del 18 ottobre 2023 )

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 03 del 14/10/2023

Raggruppamento 01 del 14/10/2023 PARMA

Localita PARMA
Direttore Sig. DESVAUX DE MARIGNY, JACQUES ROLAND
Squadre Partecipanti
0190747 GISPI RUGBY PRATO SOC.COOP.S.D.ARL
0190747 GISPI RUGBY PRATO SOC.COOP.S.D.ARL n°2
0207537 RUGBY PARMA YOUNG ASD
0207537 RUGBY PARMA YOUNG ASD n°2
0428695 FARNESE RUGBY CLUB ASD

c/o Cittadella del Rugby
ITALIANA Via San Leonardo, 110/a
RUGBY Casella Postale 21610134

COMITATO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA 43122 Parma

www.emiliaromagnarugby.it

N° Giocatori
13
13
18
19
12

Esito

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

Il Giudice Sportivo Territoriale

( Avv. Alberto Mario Barbieri)

T +39 0521 289117
F +39 0521 503431

cremiliaromagna@federugby.it



